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Sprawozdanie 

z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu 

w okresie od 28 kwietnia 2023 r. do 29 czerwca 2023r.  

 

W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył 7 posiedzeń. 

 

Pierwsze posiedzenie odbyło się 28 kwietnia 2023 r. Podjęto w nim uchwałę w sprawie: 

 

1. ogłoszenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie: 

Budowa nowoczesnej infrastruktury edukacyjnej na potrzeby Powiatowego Ośrodka 

Rozwoju i edukacji w m. Nidzica ul. Wyborska 10 na działce 74/6, w ramach Projektu: 

„Budowa nowoczesnej infrastruktury edukacyjnej na potrzeby Powiatowego Ośrodka 

Rozwoju Edukacji w Nidzicy (PORE), w ramach budownictwa modułowego”, 

dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 

 

Drugie posiedzenie odbyło się 4 maja 2023r. Podjęto w nim uchwały w sprawie: 

 

1. sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych w Starostwie Powiatowym w 

Nidzicy. W związku z zużyciem sprzętu biurowego, jakim są kserokopiarki Sharp, 

konieczna jest ich likwidacja 

 

Zarząd Powiatu zaopiniował projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

obrębie geodezyjnym Kownatki, gmina Kozłowo z uwagami: 1) w zakresie części tekstowej 

projektu planu miejscowego – brak zakazu lokalizowania obiektów budowlanych w pasie 

szerokości 100 m. od linii brzegów rzeki, jezior i innych zbiorników wodnych, z wyjątkiem 

urządzeń wodnych oraz obiektów służących prowadzeniu racjonalnej  gospodarki, rolnej, leśnej  

i rybackiej, który wynika z §4 ust. 1 pkt. 8 Rozporządzenia nr 106 Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego z 3 listopada 2008 r. w sprawie obszaru chronionego krajobrazu jeziora Mielno;  

2) część graficzna projektu planu miejscowego nie zawiera zakazu lokalizowania obiektów 

budowlanych w pasie szerokości 100 m. od linii brzegów, rzek, jezior i innych zbiorników wodnych, 

który wynika z §4 ust. 1 pkt. 8 Rozporządzenia nr 106 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z 3 

listopada 2008 r. w sprawie obszaru chronionego krajobrazu jeziora Mielno. Reasumując zakres 

miejscowego planu zagospodarowania części tekstowej jak i graficznej  

nie odpowiada wymogom Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z 17 grudnia 2021 r. w 

sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Zgodnie z §4 pkt. 3 Rozporządzenia, ustalenia części tekstowej powinny zawierać ustalenia 

dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu zawierające zakazy dopuszczenia i 

ograniczenia w zagospodarowaniu terenów. 

Dalej, Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawami związanymi z gospodarowaniem 

nieruchomościami. Pierwsza ze spraw dotyczyła wszczętego w wydziale budownictwa 

postępowania administracyjnego w sprawie wydania pozwolenia na budowę budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego w zabudowie zagrodowej wraz z zagospodarowaniem terenu  

w miejscowości Więckowo gm. Janowo na działce nr 27/2, która graniczy z naszą nieruchomością 

tj. działką nr 954. Jest to droga powiatowa. Druga ze spraw, również jest prowadzona w wydziale 

budownictwa, gdzie toczy się postępowanie administracyjne w sprawie wydania pozwolenia na 

budowę drogi leśnej w miejscowości Wichrowiec na działkach, które  
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są w zarządzie Nadleśnictwa Nidzica i Gminy Janowo oraz na działce nr 23/1, które stanowi drogę 

powiatową. Następna sprawa dotyczy złożonego wniosku przez Dino Polska S.A.  

W wydziale budownictwa toczy się postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji  

o pozwoleniu na rozbiórkę budynku niemieszkalnego (biurowego), który znajduje się na działce 

184/30 i graniczy z działką 184/21, która jest własnością Powiatu Nidzickiego (siedziba PZD i 

Zarządu Dróg Wojewódzkich). Zostały wniesione uwagi, co do sposobu zabezpieczenia nowego 

budynku siedziby PZD w Nidzicy. Ponadto, 20 kwietnia 2023 r. Starosta Nidzicki wydał decyzję 

zatwierdzającą projekt zagospodarowania działki wraz z projektem architektoniczno-budowlanym 

i udzielił pozwolenia na budowę dla Gminy Janowiec Kościelny polegającą na przebudowie i 

rozbudowie budynku remizy OSP w miejscowości Szczepkowo Borowe na działce 120/2, która 

graniczy z działką 105 i jest to droga powiatowa. Dalej, Burmistrz Nidzicy wydał decyzję, o 

zezwoleniu na usunięcie 2 szt. drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych, które 

stanowią własność Powiatu Nidzickiego i są w trwałym zarządzie PZD w Nidzicy nr 1589N 

Nidzica – Zaborowo na działce 123/3 obręb 5 m. Nidzica oraz nr 1603N Czarny Piec – Napiwoda 

na działce 336 obręb Jabłonka. Wskutek usunięcia drzew nastąpi poprawa bezpieczeństwa ruchu. 

Ostatnia sprawa dotyczyła przekazania w drodze darowizny nieruchomości położonej w obręb 5 

m. Nidzica, oznaczonej jako działka 229 o pow. 0. 0031 ha. Nabycie nieruchomości nastąpi w celu 

zapewnienia dojazdu do posesji Przychodni. Otrzymano informację od Burmistrza Nidzicy, że w 

powyższej sprawie został sporządzony wykaz nieruchomości przeznaczonej na zbycie. Po upływie 

wszystkich terminów wynikających z ustawy zostanie sporządzony protokół z rokowań będący 

podstawą zawarcia umowy darowizny w formie aktu notarialnego. Wartość nieruchomości została 

oszacowana przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 7.800,00 zł. Przed podpisaniem aktu 

notarialnego Powiat Nidzicki będzie zobowiązany pokryć koszty przygotowania nieruchomości do 

przekazania w drodze darowizny w kwocie 1.430,50 zł.  

Następnie, Zarząd Powiatu zapoznał się z informacjami z czynności kontrolnych dot. 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, którego zakres dotyczył rozwoju 

ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej i kulturalnej poprzez montaż tablic 

informacyjnych oraz wykonanie wiat rekreacyjnych wraz z zagospodarowaniem terenu w Powiecie 

Nidzickim. Czynności kontrolne prowadzone były przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. W ramach tego programu wykonanych zostało: 4 wiaty 

rekreacyjne, 5 koszy na śmieci, 2 stojaki na rowery (każde z nich dla 10 szt. rowerów. 

Przeprowadzona kontrola nie wykazała żadnych nieprawidłowości 

W dalszej części porządku obrad, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i 

Zarządzania Kryzysowego – P. Joanna Maksym przedstawiła arkusze organizacyjnych szkół i 

placówek powiatowych na rok szkolny 2023/2024. W Zespole Szkól Rolniczych i 

Ogólnokształcących w Jagarzewie na ten rok nie zaplanowano rekrutacji do klas I, nie została 

uwzględniona klasa w technikum weterynarii z przygotowaniem wojskowym ponieważ szkoły 

fizycznie jeszcze nie ma. P. Dyrektor szkoły planuje zatrudnienie dla 10 nauczycieli, z czego 4 

nauczycieli ma obniżone pensum. Na chwilę obecną zaplanowany jest wakat na nauczyciela fizyki 

i języka niemieckiego. W zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy 

zaplanowano 8 oddziałów do klas I na każdym kierunku po 1, z tego 1 o profilu prawno-

społecznym i 1 o profilu wojskowym oraz 5 klas technikum i 1 klasa branżowa. Wstępnie 

zaplanowano zatrudnienie 64 nauczycieli, w tym 1 nauczyciel jest na urlopie bezpłatnym, a 29 

nauczycieli zatrudnionych jest w niepełnym wymiarze czasy pracy. Są to nauczyciele dochodzący z 

innych placówek, część nauczycieli z ZSRiO w Jagarzewie uzupełnia etat. W Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Nidzicy zaplanowano nabory do 3 klas I, z czego 2 klasy o profilu ogólnym, 

1 klasa CYBER-MIL ( klasa o maksymalnej liczbie 15 uczniów). Zaplanowano zatrudnienie dla 38 
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nauczycieli, 11 zatrudnionych jest w niepełnym wymiarze czasu pracy. Wakaty są dla nauczycieli 

etyki, religii , WDŻ.  

 

Trzecie posiedzenie odbyło się 15 maja 2023 r. Podjęto w nim uchwały w sprawie: 

1. przyjęcia i przekazania sprawozdania finansowego za 2022 rok. Sprawozdanie to bilans 

wykonania budżetu jednostek samorządu terytorialnego, bilans jednostki budżetowej 

łączny, czyli suma wszystkich naszych jednostek (Starostwo Powiatowe oraz inne 

jednostki) rachunek zysków i strat łączny, zestawienie zmian funduszu jednostki oraz 

informacja dodatkowa. 

2. zmian w budżecie powiatu na 2023 rok zawierający: I) decyzję Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 79/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r. zawierającą zwiększenie planu 

dotacji celowych dla powiatu o kwotę 33.000,00 zł. W ślad za tym, Komendant 

Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy złożył wniosek o zmianę w planie 

finansowym wydatków budżetowych jednostki na 2023 rok o kwotę 33.000,00 zł. 

Powyższe środki zostaną przeznaczone zgodnie z ww. decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom 

pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy. 

II) decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 94/2023 z dnia 26 kwietnia 

2023 roku zawierającą zwiększenie planu dotacji celowych dla powiatu o kwotę 

43.800,00 zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków o kwotę 43.800,00 zł. W ramach 

tych środków sfinansowany zostanie zakup i instalacja kotła gazowego w 

Środowiskowym Domu Samopomocy w Nidzicy. III) decyzję Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 95/2023  z dnia 26 kwietnia 2023 roku zawierającą zwiększenie 

planu dotacji celowych dla powiatu o kwotę 3.000,00 zł. ”. W ślad za tym, Specjalny 

Ośrodek Szkolno– Wychowawczy w Nidzicy złożył wniosek o zmiany w planie 

finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zwiększenie planu wydatków o kwotę 

2.700,00 zł. Środki przeznaczone zostaną na zakup nowości wydawniczych oraz 

realizację działań promujących czytelnictwo. Całkowita wartość wydatku na zadanie to 

3.750,00 zł,z tego 3.000,00 zł (80%) – dotacja z budżetu państwa, 750,00 zł (20%) – 

wkład własny powiatu. IV)w związku z podpisaniem porozumienia i otrzymaniem od 

Ministra Edukacji i Nauki wsparcia finansowego na realizację w 2023 r. zadania w 

ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.000,00 zł oraz zmniejsza się plan wydatków o 

kwotę 1.908,00 zł. Natomiast na wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy zwiększa 

się plan wydatków o kwotę 6.908,00 zł. Przedmiotem przedsięwzięcia jest wsparcie 

organów prowadzących publiczne i niepubliczne szkoły dla dzieci i młodzieży w 

realizacji zadań mających na celu uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i 

młodzieży poprzez umożliwienie im poznawania Polski, jej środowiska 

przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury historii oraz osiągnięć polskiej nauki. V) 

wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy o zmiany w planie finansowym 

jednostki na 2023 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków o kwotę 47.500,00 zł 

oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 95.000,00 zł .Jednocześnie zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 47.500,00 zł. Z uwagi na zły stan nawierzchni drogi powiatowej w 

m. Zaborowo zachodzi potrzeba dokonania remontu tej drogi. Wartość szacunkowa 

zadania wynosi 95.000,00 zł,  z czego środki Powiatu Nidzickiego stanowią kwotę 

47.500,00 zł a środki Gminy Kozłowo kwotę 47.500,00 zł. Zwiększenie planu 

finansowego na zadaniu w kwocie 95.000,00 zł następuje wskutek przesunięć z zadania: 
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„zimowe utrzymanie dróg i ulic” w kwocie 47.500,00 zł. VI) wniosek Powiatowego 

Zarządu Dróg w Nidzicy w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki 

zawierający zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.800.859,00 zł na zadaniach: 

„Remont drogi powiatowej Nr 1560N na odcinku Janowiec Kościelny – Bukowiec (dr 

nr 1619N) w kwocie 326.079,98 zł, (z tego środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 

w kwocie 142.285,53 zł, pomoc finansowa z Gminy Janowiec Kościelny w kwocie 

91.897,22 zł), „Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi powiatowej Nr 1587N 

na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 545 do stadionu w m. Kozłowo opracowanej 

dokumentacji projektowej” w kwocie 60.025,00 zł (z tego pomoc finansowa  

z Gminy Kozłowo w kwocie 30.012,50 zł), „Budowa ciągu pieszo rowerowego w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1550N na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 545 do stacji PKP 

w m. Kozłowo opracowanie dokumentacji projektowej w kwocie 64.945,00 zł (z tego 

pomoc finansowa z Gminy Kozłowo w kwocie 32.472,50 zł) oraz zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 300.412,11 zł na zadaniu „Rozbudowa ulicy  

Nr 3732N Warszawskiej oraz ulicy Nr 3728N Sienkiewicza w m. Nidzica (w tym 

pomoc finansowa z Gminy Nidzica w kwocie 3.744,35 zł, środki Rządowego Funduszu 

Polski Ład w kwocie 142.285,53 zł. VII) wniosek Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków 

o kwotę 2.000,00 zł. Powyższe zmiany dotyczą zabezpieczenia środków finansowych 

w związku z realizacją zadania „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Nidzicy i utworzenie nowoczesnych pracownik 

edukacyjnych”. m.in. na opiekę prawną i merytoryczną. VIII) wniosek Starostwa 

Powiatowego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok 

zawierający zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł na zadaniu: nabycie 

nieruchomości gruntowej obręb 4 miasta Nidzica dz. 98/3 dz. przy szpitalu w kwocie 

1.500,00 zł i na zadaniu: nabycie nieruchomości gruntowej obręb 5 miasta Nidzica dz. 

229 droga przy przychodni ZOZ w kwocie 1.500,00 zł oraz zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 3.000,00 zł na zadaniu: nabycie nieruchomości gruntowej obręb 5 

miasta Nidzica dz.8/5 przy Starostwie. Wnioskowana zmiana w zakresie wydatków 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłacenie kosztów nabycia na rzecz 

Powiatu Nidzickiego nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem działki 8/5 w 

obrębie 5 miasta Nidzica przy budynku Starostwa.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem komisji stałych Rady Powiatu w Nidzicy o przejęcie 

Przychodni Obwodowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. Członkowie Zarządu postanowili 

przekazać wniosek komisji stałych Rady Powiatu do P. Dyrektor ZOZ, aby odniosła się do zawartej 

w nim treści 

Ponadto, Zarząd Powiatu przychylił się wniosku Komisji Rewizyjnej o powołanie audytora  

do przeprowadzenia czynności audytu zewnętrznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. 

Dalej, Zarząd Powiatu w Nidzicy zapoznał się z informacjami o prowadzonych kontrolach  

w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach organizacyjnych. Pierwsza z nich dotyczy kontroli, 

która została przeprowadzona przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego w Wydziale Geodezji  

i Gospodarki Nieruchomościami. Kontrolą objęty był okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2021 r., 

a kontrolowany był zakres związany z gospodarką nieruchomościami. Zakres był bardzo obszerny, 

obejmował on 10 obszarów, kontrola została oceniona pozytywnie z nieprawidłowościami. Były 

to 3 nieprawidłowości oraz kilka uchybień, pozostałe obszary zostały ocenione pozytywnie. 
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Następna informacja dotyczyła zaleceń pokontrolnych z kontroli jaką przeprowadziło Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy w Warsztatach Terapii Zajęciowej. Było tam kilka 

nieprawidłowości. Kontrolowany przedstawił jak do tych zaleceń się dostosował. Ponadto, 

Członkowie Zarządu Powiatu otrzymali informację, od z Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy 

o tym, że Departament Kontroli Narodowego Funduszu Zdrowia rozpoczął czynności kontrolne 

w ZOZ. Okresem objętym kontrolą został I kwartał tego roku i dotyczy on udzielanych świadczeń 

przez ZOZ.  

Dalej, Zarząd Powiatu omówił wniosek dotyczący budowy lodowiska, który został złożony na 

sesji Rady Powiatu w dniu 28 kwietnia 2023 r. Starosta P. Marcin Paliński powiedział, że lodowisko 

jest rzeczą, o której Zarząd Powiatu myślał już od dłuższego czasu, natomiast potrzebne są do tego 

środki zewnętrzne. Ustalono, iż obecnie nie ma możliwości otrzymania dofinansowania na 

realizację tego zadania. Natomiast bez środków zewnętrznych nie ma szans, aby takie lodowisko 

przy którejś z naszych szkół powstało. Koszty z tytułu utrzymania lodowiska na sezon wynoszą 

średnio 300/400 tyś. zł. Powiat ma większe potrzeby. Zaznaczono jednak, że w przypadku 

pojawienia się możliwości dofinansowania nie wyklucza się, aby do tematu lodowiska powrócić. 

Następnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na upoważnienie P. Bożeny Breńskiej – 

Dyrektora w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nidzicy do podejmowania działań 

w ramach programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” - Priorytet 

3 

Ponadto, Zarząd Powiatu postanowił, aby wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i 

Ogólnokształcących w Jagarzewie o zgodę na dofinansowanie szkolenia Rady Pedagogicznej pt. 

„Depresje i samobójstwa wśród młodzieży – razem zadbajmy o bezpieczeństwo” (Koszt tego 

szkolenia to kwota 1.515,00 zł) został ponownie przedstawiony i poddany analizie na kolejnym 

posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

Na posiedzeniu zostały również omówione średnie wynagrodzenia nauczycieli za okres styczeń 

-kwiecień 2023 r. Zarząd Powiatu otrzymał informację, że osiągamy wymagane średnie 

wynagrodzenia nauczycieli we wszystkich stopniach awansu. 

W dalszej części obrad, Zarząd Powiatu zapoznał się z 1) decyzją Starosty Nidzickiego 

zatwierdzającą projekt zagospodarowania działki wraz z projektem architektoniczno- budowlanym 

na budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie zagrodowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu na działce 27/2 w obrębie Więckowo, gmina Janowo; 2) decyzją 

Starosty Nidzickiego zatwierdzającą projekt zagospodarowania działki wraz z projektem 

architektoniczno-budowlanym i udzielającą pozwolenia na budowę dla Nadleśnictwa Nidzica 

obejmującą budowę drogi leśnej – Wichrowiec na działkach nr 23/1, 3215/9, 3215/10, 3215/12, 

3215/16, 187 w obrębie Wichrowiec gm. Janowo; 3) zawiadomieniem Starosty Nidzickiego,  

w sprawie wniosku z dnia 23 marca 2023 r. o wydanie decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę budynku 

niemieszkalnego (biurowego) na działce nr 184/30 w obrębie nr 5 miasta Nidzica, przy ul. 

Kolejowej 29A wraz z istniejącą infrastrukturą na działkach nr 184/30 i 184/19 w obrębie nr 5 

miasta Nidzica. W ww. niniejszym dokumencie zawiadamia się, że sprawa wydania pozwolenia na 

rozbiórkę dotyczącą ww. inwestycji zostanie załatwiona w terminie dłuższym, niż w ciągu miesiąca 

od dnia wszczęcia postępowania administracyjnego. Przyczyną zwłoki jest wydanie na wniosek 

inwestora postanowienia wydłużającego termin usunięcia nieprawidłowości w projekcie rozbiórki. 

Nowy termin na usunięcie nieprawidłowości ustalono do dnia 30 czerwca 2023 r.. W związku z 

tym, wyznacza się nowy termin załatwienia sprawy do dnia 15 lipca 2023 r.  
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Czwarte posiedzenie odbyło się 24 maja 2023 r. Podjęto w nim uchwały w sprawie: 

1. sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok zawierający: wniosek Starostwa 

Powiatowego w Nidzicy dotyczący dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, za okres od 1 

do 30 kwietnia 2023 r.. Zgodnie z wnioskiem zwiększa się plan dochodów powiatu o 

kwotę 7.362,00 zł. W ślad za tym, jednostki oświatowe złożyły wnioski o zmiany w 

planach finansowych  na 2023 r. polegające na zwiększeniu planu wydatków w 

jednostkach wg. następującego wyszczególnienia w: Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Nidzicy o kwotę 1.501,70 zł;  Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w o kwotę 1.545,30 zł; Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy 

o kwotę 2.804,90 zł; Starostwie Powiatowym w Nidzicy o kwotę 724,70 zł (dla 

Technikum w Nidzicy ZDZ) oraz o kwotę 785,40 zł (dla Branżowej Szkoły I Stopnia 

AWA MEBEL); decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 111/2023 z dnia 

15 maja 2023 r. zawierającą zwiększenie planu dotacji celowych dla powiatu o kwotę 

2.132,00,00 zł. W ślad za tym, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w 

Nidzicy złożył wniosek o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych 

jednostki na 2023 rok., zawierający zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.132,00 zł. 

Powyższe środki zostaną przeznaczone zgodnie z ww. decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego na pokrycie skutków podwyżek nagród jubileuszowych w 2023 roku w 

Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy; wniosek Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy o zmiany w planie finansowym 

jednostki zawierający zmniejszenie oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 

50.866,66 zł Powyższe zmiany w planie wydatków budżetowych zostaną przeznaczone 

na fundusz nagród pieniężnych dla pracowników KSC oraz na uzupełnienie funduszu 

nagród funkcjonariuszy; wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o zmiany w planie 

finansowym jednostki zawierający zmniejszenie oraz zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 153.648,00 zł Powyższe przesunięcia wynikają z częściowego uwolnienia 

poręczenia kredytu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy i wynikających z 

zaciągniętych przez Powiat spłaty odsetek od kredytu i obligacji.  

2. raportu o stanie Powiatu Nidzickiego za 2022 rok. Raport o stanie Powiatu jest 

posumowaniem działalności Zarządu Powiatu, w szczególności z realizacji polityk 

programów, strategii, uchwał Rady Powiatu i budżetu obywatelskiego. Najważniejszą 

inwestycją jest ta zrealizowana w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w 

Nidzicy, czyli zagospodarowanie terenu sportowego przy szkole (kwota 8 137 176,86 

zł), kolejną ważną inwestycją było wykonanie pracowni rezonansu magnetycznego 

wraz z dostawą i montażem rezonansu magnetycznego. Tą inwestycję zrealizował 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. Koszt tej inwestycji to kwota 4 469 080,05 zł. 

Ponadto, wykonano szereg remontów i modernizacji w jednostkach, a w szczególności 

naszych dróg powiatowych, a w Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy została 

uruchomiona wirtualna strzelnica. 

3. sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Nidzicy. Wykaz zużytych środków trwałych to: komputer Fujitsu Siemens, 

zestawy komputerowe, zestaw komputerowy ABC CE II, drukarki HP LJ P3005 DN, 

skaner HP SCANJET 8270, centrala telefoniczna cyfrowa Alcatel. Ww. środki trwałe 



7 
 

straciły swoją wartość użytkową, zostały wyeksploatowane i powinny zostać uleć 

utylizacji 

 

Ponadto, Skarbnik Powiatu P. Renata Mróz przedstawiła kalkulacje podziału na jednostki 

części oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2023 rok. Podział przedstawia się 

następująco dla: 

1) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy w kwocie 4.942.487,99 zł; 

2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w kwocie 201.128,57 zł; 

3) Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie w kwocie 86.801,86 zł; 

4) Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy w kwocie 345.094,28 zł. 

 

P. Skarbnik proponuje, aby z planu wydatków ze Starostwa Powiatowego przesunąć ww. środki do 

planu  jednostek następująco: 

1)  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy – 201.128,57 zł; 

2) Zespół Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie – 86.801,86 zł; 

3) Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy – 345.094,28 zł; 

4) Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy - 60.000,00 zł. 

 

Dalej, Zarząd Powiatu zapoznał się z wynikami kontroli w placówkach oświatowych. Obie 

kontrole zostały przeprowadzone przez Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty. Pierwsza 

kontrola odbyła się w Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

w Nidzicy i dotyczyła zgodności z przepisami prawa realizacji zajęć wychowanie do życia  

w rodzinie. W wyniku przeprowadzonej kontroli nie wydano żadnych zaleceń. Druga kontrola była 

przeprowadzona w Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy. W toku przeprowadzonej 

kontroli stwierdzono kilka zaleceń, do których P. Dyrektor CKZ w Nidzicy odniósł się  

i z którymi Zarząd Powiatu miał możliwość zapoznania się. 

Na posiedzeniu został również omówiony list otwarty lekarzy do Samorządu Powiatu 

Nidzickiego. Członkowie Zarządu podsumowali, że tematy te były poruszone na spotkaniu  

z P. Dyrektorem WM Oddziału NFZ w Olsztynie. Jednakże Członkowie Zarządu uznali, że należy 

udzielić pisemnej odpowiedzi lekarzom. 

 

Ponadto, Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniem Wójta Gminy Janowo, który to 

informuje, że  po rozpatrzeniu wniosku Inwestora zostało wszczęte postępowanie administracyjne 

w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego, polegającego 

na zmianie sposobu użytkowania budynku gospodarczego na budynek mieszkalny z infrastrukturą 

techniczną na działce 68/2, obręb Jagarzewo, gmina Janowo. Działka ta graniczy ze szkołą w 

Jagarzewie.  

 

Piąte posiedzenie odbyło się 6 czerwca 2023 r. Podjęto w nim uchwały w sprawie: 

1. zmian w budżecie powiatu na 2023 rok zawierający: 1) wniosek Zespołu Szkół 

Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie o zmiany w planie finansowym 

jednostki w 2023 r. zawierający zmniejszenie i zwiększenie planu o kwotę 2.502,00 zł. 

Jednostka uzasadnia zmiany koniecznością pokrycia wydatków na wynagrodzenia 

osobowe pracowników; 2) wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o zmiany w 

planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zmniejszenie i zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 10.000,00 zł. . Powyższe zmiany wynikają z konieczności 

zabezpieczenia środków dla Powiatowej Komisji Lekarskiej zgodnie z Zarządzeniem 
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Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania 

Powiatowych Komisji Lekarskich i Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Olsztynie, 

orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej oraz ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej w 2023 r.; 

3) decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 123/2023 z dnia 23 maja 2023 

r. zawierający zwiększenie planu dotacji celowych dla powiatu, o kwotę 35.634,18 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę należności funkcjonariuszom pełniącym służbę w 

Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej w Nidzicy tj. na częściowe sfinansowanie 

wydatków od 1 marca 2023 r. wynikających z wejścia w życie przepisów 

wprowadzających świadczenie za długoletnią służbę oraz dodatek stołeczny dla 

funkcjonariuszy, a także ustanawiających minimalny próg dodatku funkcyjnego na 

stanowiskach służbowych uprawniających do tego dodatku. W ślad za tym, 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy zawierający 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 35.634,18 zł; 4) wniosek Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki zawierający zmniejszenie i 

oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 100.927,24 zł. Jednostka uzasadnia zmiany 

koniecznością zakupu materiałów tj. opon do pojazdów samochodowych oraz części 

zamiennych do bieżących napraw sprzętu i pojazdów transportu PZD Nidzica, zakupu 

znaków drogowych, materiałów do robót drogowych, materiałów do zimowego 

utrzymania dróg oraz zakup bieżących materiałów potrzebnych do utrzymania dróg tj. 

„słupki drogowe”, farby, narzędzia, worki na śmieci, elementy drogowe oraz 

przeprowadzenia prac związanych z wycinką drzew przydrożnych, sadzenia drzew 

przydrożnych oraz obowiązku wykonania poziomego oznakowania dróg. 5) wniosek 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy o zmiany w planie 

finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zmniejszenie oraz zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 2.073,96 zł. Przeniesienia środków finansowych wynikają z 

wywiązania się z obowiązku nałożonego ustawą o Państwowej Straży Pożarnej zgodnie 

z którą środki finansowe uzyskane z tytułu zmniejszenia uposażeń strażaków w okresie 

przebywania na zwolnieniu lekarskim przeznacza się w całości na nagrody uznaniowe 

za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków przebywających za 

zwolnieniach lekarskich oraz na uzupełnienie brakujących środków na delegację 

funkcjonariuszy podnoszących kwalifikacje zawodowe w szkołach pożarniczych; 6) 

wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy o zmiany w planie finansowym 

jednostki na 2023 rok zawierający zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.795.263,40 

zł, z czego środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wynoszą 3.033.903,60 zł, 

środki Powiatu Nidzickiego wynoszą 0,00 zł, środki Gminy Kozłowo wynoszą 

761.359,80 zł. W związku z powyższym zwiększa się plan dochodów w Starostwie 

Powiatowym w Nidzicy o kwotę 3.033.903,60 zł. Powyższe zmiany wynikają z 

otrzymanego dofinansowania w wysokości 60% z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1586N na odcinku Januszkowo-

Michałki-Rączki oraz deklaracji Gminy Kozłowo w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej. 

 

Ponadto, P. Renata Mróz poinformowała, że w treści uchwały Nr 181/517/2023 Zarządu 

Powiatu w Nidzicy z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

dokonuje się sprostowania pomyłki pisarskiej, a mianowicie: 
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1. W § 2 ust. 1 zamiast ,, Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę  154 514,66 

zł zgodnie z zał. nr 3 z tego: dochody bieżące w wysokości  154 514,66 zł. winno być ,, 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę  204 514,66 zł zgodnie z zał. nr 3 

z tego: wydatki bieżące w wysokości  204 514,66 zł.  

W § 2 ust. 2 zamiast ,, Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 215 008,66 zł 

zgodnie z zał. nr 3 z tego: wydatki bieżące w wysokości  215 008,66 zł. winno być ,,  Zwiększa 

się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę  214 008,66 zł zgodnie z zał. nr 3 z tego: wydatki 

bieżące w wysokości  214 008,66 zł. 

 

Następnie, Zarząd Powiatu w Nidzicy zapoznał się ze sprawami związanymi 

z gospodarowaniem nieruchomościami tj.: 1) w Wydziale Budownictwa na wniosek JM 

Nieruchomości Sp. z o. o. (sklep Biedronka) toczy się postępowanie w sprawie wydania decyzji o 

pozwoleniu na budowę budynku handlowo-usługowego wraz z infrastrukturą techniczną 

niezbędną do obsługi oraz rozbiórkę istniejącego budynku gospodarczego na działce nr 181/2 w 

obr. Janowo, które graniczy z działką nr 1191 stanowiącą drogę powiatową; 2) Starosta Nidzicki 17 

maja 2023 r. wydał decyzję dla DINO POLSKA S.A zatwierdzającą projekt zagospodarowania 

działki wraz z projektem architektoniczno-budowlanym i udzielił pozwolenia na budowę budynku 

handlowo-usługowego wraz z infrastrukturą techniczną na działce 184/30 obr. 5  

m. Nidzica, które graniczy z działką nr 184/21 na której zlokalizowane jest siedzisko PZD; 

3) w Wydziale Budownictwa było prowadzone postępowanie w sprawie wydania pozwolenia na 

budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego w zabudowie zagrodowej na działkach 27/1 i 

27/4 obręb Kamionki gm. Kozłowo, które graniczą z działką nr 12 – droga powiatowa. 

Postępowanie zostało zakończone wydaniem decyzji przez Starostę Nidzickiego w dniu 19.05.2023 

r. zatwierdzającej projekt zagospodarowania działki wraz z projektem architektoniczno-

budowlanym i udzieleniem pozwolenia na budowę.  

Dalej, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i 

Ogólnokształcących w Jagarzewie o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 r. Wniosek 

dotyczy zwiększenia planu wydatków na kwotę 1.515,00 zł na szkolenie pt. „depresje i samobójstwa 

wśród młodzieży – razem zadbajmy o bezpieczeństwo”. Zostało ono zaplanowane zgodnie z 

zapotrzebowaniem zgłoszonym przez radę pedagogiczną i wynikami diagnozy przeprowadzonej 

wśród nauczycieli. 

Ponadto, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora ZSZiO w Nidzicy 

o zatrudnienia łącznie 7 osób do prowadzenia zajęć przedmiotów zawodowych w Technikum  

w ZSZiO w Nidzicy w roku szkolnym 2023/2024 za wynagrodzeniem przewidzianym  

dla nauczyciela dyplomowanego (2 osoby w zawodzie technik logistyk, 3 osoby w zawodzie technik 

informatyk, 2 osoby w zawodzie technik ekonomista). 

Następnie, Wicestarosta P. Paweł Przybyłek przedstawił informację o wynikach kontroli  

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nidzicy. Kontrolę przeprowadził zespół pracowników Wydziału 

Polityki Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie. Kontrola 

została przeprowadzona w terminie 18-19 kwietnia 2023 r. i dotyczyła świadczenia usług w zakresie 

poradnictwa zawodowego wobec osób bezrobotnych i poszukujących pracy.  

W wyniku kontroli stwierdzono, że PUP realizuje usługę poradnictwa zawodowego zgodnie ze 

standardami i wymogami określonymi w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

oraz Rozporządzeniu ws. szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia 

usług rynku pracy. Kontrola nie wykazała żadnych uchybień, nie wydano zatem żadnych zaleceń 

pokontrolnych.  
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W dalszej części obrad, Wicestarosta P. Paweł Przybyłek przekazał odpowiedź P. Dyrektor 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy w sprawie przejęcia przez Zarząd Powiatu od ZOZ  

w Nidzicy Przychodni Obwodowej w celu gospodarowania nią przez Zarząd Powiatu. Z uwagi na 

fakt, iż ZOZ w Nidzicy negatywnie opiniuje przedmiotowy wniosek, członkowie Zarządu 

zasugerowali, aby Komisje stałe Rady Powiatu w Nidzicy zaprosiły P. Dyrektor na posiedzenia 

swoich komisji w celu omówienia tej sprawy.  

Ponadto, Zespół Opieki Zdrowotnej w Nidzicy złożył zastrzeżenia do wystąpienia 

pokontrolnego Najwyższej Izby Kontroli.  

 

Szóste posiedzenie odbyło się 14 czerwca 2023 r. Podjęto w nim uchwałę w sprawie: 

 

1. zaopiniowania projektu  „ Program Ochrony środowiska dla Gminy Janowiec 

Kościelny na lata 2023-2026”. projekt pozytywnie z uwagami. Zarząd zapoznał się z 

uwagami do projektu: 1. Rekultywacja gruntów po eksploatacji złoża, 2. Eksploatacja 

złóż kopalnianych. 

  

Następnie, Zarząd zapoznał się z zadaniami realizowanymi przez Powiatowy Zarząd Dróg w 

Nidzicy m.in. z inwestycjami realizowanymi z II Edycji Polskiego Ładu:  

1. Rozbudowa ulicy Nr 3732N Warszawskiej oraz ulicy Nr 3728N Sienkiewicza w m. Nidzica, 

został wyłoniony wykonawca i została podpisana umowa. Planowane wejście na plac 

budowy to 22-23 czerwca 2023r. Termin nie jest sprecyzowany, wszystko zależy od 

zatwierdzenia organizacji ruchu. 

2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1932N Janowo- Ryki Borkowo, też jest wyłoniony 

wykonawca i podpisana umowa. Przekazano już wykonawcy plac budowy. 

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1587N Szkotowo-Rogóż-Kozłówko-Zakrzewo-

Sarnowo-Działdowo (dr.woj.Nr 545) ul. Kościelna w m. Kozłowo oraz przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1253N w m. Gołębiewo.  

Realizowane zadanie z Polskiego Ładu I Edycji to: 

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1550N Kozłowo-Zaborowo-Kanigowo zadanie 

przygotowywane do odbioru. 

2. Przebudowa drogi Nr 1550N odcinek Szymany – Kanigowo to też jest przygotowane do 

odbioru. 

3. Remont drogi powiatowej Nr 1932N Janowo – Ryki Borkowo, zadanie zostało 

zrealizowane i też czeka na odbiór. 

4. Remont drogi Łyna – Moczysko zadanie przygotowane do odbioru. Prace bitumiczne 

zostały tam wykonane w 100% , w tej chwili trwają prace związane z wykonywaniem 

poboczy.  

5. Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi Nibork II. Odbyło się spotkanie z 

mieszkańcami na którym zostały opracowane dwa warianty tj. budowa chodnika po stronie 

lewej patrząc od drogi wojewódzkiej z odprowadzeniem wód poprzez przepusty pod drogą 

1528N oraz  II wariant polegający na przebudowie ścieżki rowerowej  na ciąg pieszy lub 

pieszo-rowerowy z wyniesionymi przejściami  na drugą stronę drogi. Obecnie oczekujemy 

na propozycje wykonawcy aby przedstawić ją mieszkańcom. 

6. Prace projektowe w miejscowości Łysakowo, opracowanie dokumentacji projektowej 

termin jest do 18.12.2023r. Podobnie jest na odcinku Nidzica – Zaborowo, opracowanie 

dokumentacji też jest do 18.12.2023r. 
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7. Dokumentacja od węzła z drogą krajową nr 7 do końca miejscowości Szerokopaś, 

opracowanie dokumentacji projektowej też do 18.12.2023r.. 

8. Przebudowa drogi powiatowej nr 1613N w m. Nowa Wieś Dmochy  opracowanie 

dokumentacji projektowej.  

9. Budowa ciągu pieszo- rowerowego na odcinku Nidzica – Kownatki opracowanie 

dokumentacji projektowej jest w trakcie opracowania.  

10.  Budowa ciągu pieszo – rowerowego na odcinku od drogi 545 do stadionu w miejscowości 

Kozłowo i podobna dokumentacja też w Kozłowie od drogi 545 do stacji PKP.  

 

W dalszej części porządku obrad, Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem z kontroli  

w Zespole Opieki Zdrowotnej w Nidzicy przeprowadzonej w okresie od 29.05.2023r. do 9.06.2023r. 

w zakresie: 

a) efektywności zatrudnienia  (m.in. stan zatrudnienia, koszty wynagrodzeń, koszty umów 

cywilnoprawnych)  w kontekście przychodów ZOZ; 

b) finansowo-organizacyjnych  aspektów realizacji wybranych umów z podmiotami 

zewnętrznymi w zakresie realizacji zadań statutowych ZOZ; 

c) efektywności realizacji planu finansowego ZOZ, ze szczególnym uwzględnieniem 

wydatków na wynagrodzenia, zakup leków i sprzętu, wydatków na usługi; 

d) stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych i wewnętrznych 

regulaminów zamówień  wybranych zamówień publicznych; 

e) prawidłowości  gospodarowania mieniem  nieruchomym oraz mieniem ruchomym. 

 

Kontrolę na nasze zlecenie przeprowadziła firma DB Group s.c. Marta Bentkowska, Sebastian 

Bentkowski, ul. Popiełuszki 7/8 z siedzibą w Olsztynie. Stosownie do postanowień umowy 

zawartej z ww. firmą audytem objęto okres od 01.01.2020r. do 31.03.2023r. Zarząd Powiatu 

zapoznał się z ustaleniami i wnioskami z kontroli na podstawie, których firma audytorska 

przygotowała rekomendacje dotyczące działalności szpitala  

 

Siódme posiedzenie odbyło się 20 czerwca 2023 r. Podjęto w nim uchwały w sprawie: 

1. ogłoszenia konkursu na stanowisku dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w 

Nidzicy 

2.  ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. ks. Jana Twardowskiego w Nidzicy. 

 

 

Następne, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu  

w sprawie: 

1. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Nidzicy. 

2. zmiany statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. 

3. zbycia aktywów trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. 

4. utworzenia Klastra Energii pn. „Nidzicki Klaster Energii”. 

5. wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego. 

6. wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego. 



12 
 

7. wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej do powiatowego zasobu 

nieruchomości. 

8. wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Powiatu Nidzickiego w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania "Brama Mazurskiej Krainy" z siedzibą w Nidzicy w nowej 

perspektywie finansowej na lata 2023-2027. 

9. założenia Technikum Weterynarii w Jagarzewie i nadania mu statutu. 

10. założenia Technikum Rolniczego w Jagarzewie i nadania mu statutu. 

11. sprawie założenia Technikum Technologii Żywności w Jagarzewie i nadania mu 

statutu. 

12. sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Nidzicy wotum zaufania. 

13. zmian w budżecie powiatu na 2023 rok. 

14. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2034. 

15. rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Powiatu Nidzickiego za rok 2022. 

16. udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Nidzicy za rok 2022. 

 

Ponadto, Zarząd Powiatu w Nidzicy postanowił, aby projekt uchwały Rady Powiatu  

w Nidzicy w sprawie oceny ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy 

został poddany zaopiniowaniu przez Zarząd w sierpniu br. Powodem decyzji Zarządu było zbyt 

lakoniczne uzasadnienie wskazane w ww. uchwale.  

Dalej, Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy o 

dokonanie wyboru firmy audytorskiej, celem zlecenia weryfikacji sprawozdania finansowego za lata 

2023-2024. Członkowie Zarządu  Powiatu mając na uwadze  obowiązujący w tej sprawie stan 

prawny  oraz fakt, iż ZOZ w Nidzicy  rozpoczął  procedurę zbierania  ofert kandydatów 

ubiegających się o wybór do badania sprawozdań ( tj.  określił kryteria jakie musi spełniać firma  

audytorska,  Zaproszenie   do składania ofert  zamieścił  na stronie BIP),  uznali za zasadne, aby 

ZOZ dokonał oceny  złożonych ofert pod kątem spełniania warunków,  a następnie  przedłożył    

Zarządowi    Powiatu wykaz  firm audytorskich (spełniających warunki)  wraz z projektem  uchwały 

Rady Powiatu  w Nidzicy w sprawie zbadania sprawozdań finansowych Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Nidzicy  za  2023  rok i za 2024 rok.  

 

 

 

Starosta 

 / - / Marcin Paliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


